[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 14.05.2013 № 654
PAGE
2

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Отрадный от 13.07.2011 № 846 "Об утверждении Порядка определения объема и предоставления субсидий  некоммерческим организациям, не являющимися бюджетными и автономными учреждениями, по оказанию услуг в рамках выполнения программы  "Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства на территории городского округа Отрадный Самарской  области" на 2009-2012 годы"
В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с продлением срока реализации на территории городского округа Отрадный целевой программы  "Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства на территории городского округа Отрадный Самарской  области" до 2015 года включительно, Администрация городского округа Отрадный Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок определения объема и предоставления субсидий некоммерческим организациям, не являющимися бюджетными и автономными учреждениями, по оказанию услуг в рамках выполнения программы  "Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства на территории городского округа Отрадный Самарской  области" на 2009 - 2012 годы", утвержденный постановлением Администрации городского округа Отрадный от 13.07.2011 № 846 (далее – Порядок) следующие изменения:

1.1. В наименовании Порядка:

- после слов "Самарской области" слова "на 2009-2012 годы" заменить словами «на 2009 - 2015 годы».

1.2. В пункте 1 Порядка после слов "Самарской области" слова "на 2009-2012 годы" заменить на слова "на 2009-2015 годы".
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.
Глава Администрации

городского округа Отрадный
Самарской области                                                                              А.А.Мязин[image: image1.png]

[image: image2.png]